
Seduta del 21 ottobre 2019                Deliberazione n. 42

Oggetto: Integrazioni alle modifiche statutarie

L’anno duemiladiciannove e questo dì ventuno  del mese di  ottobre alle ore 15,30, in Pistoia, nella sala delle
adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Luca Gori, Isabella Mati, Ginevra Simoni

E’ presente il Revisore unico Filippo Agostini

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

PRESO ATTO delle Deliberazioni n. 33 del 9 settembre 2019 e 41 del 27 settembre 2019 con le quali si
provvedeva ad approvare le modifiche allo Statuto dell’Azienda;

CONSIDERATA  la  necessità  di  integrare  tali  modifiche  con  la  previsione  della  dicitura  “4.  Con
Regolamento interno è disciplinata la stipula dei contratti con privati in affidamento diretto, nel rispetto della
normativa vigente  e  dei  principi  di  trasparenza,  imparzialità  e  buon andamento” come ulteriore  comma
dell’art. 15 dello Statuto come modificato; 

UNANIME;
DELIBERA

1. Di integrare le modifiche allo Statuto, come approvate con Deliberazioni n. 33/19 e 41/19, con la
previsione della  dicitura  “4.  Con Regolamento interno è  disciplinata  la stipula  dei  contratti  con
privati  in  affidamento diretto,  nel  rispetto  della  normativa vigente  e  dei  principi  di  trasparenza,
imparzialità e buon andamento” come ulteriore comma dell’art. 15 dello Statuto come modificato;

2. Di trasmettere tale variazione al Comune di Pistoia per gli adempimenti conseguenti;
3. Di pubblicare l’atto all’interno della sezione Ente Trasparente del sito web istituzionale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Prof. Giuliano Livi


